[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 975 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a utilização de um terreno localizado na rua Eliza Ursulina Pinto, duas quadras acima do número 126,  para construção de uma praça para lazer, no bairro São Pedro.

JUSTIFICATIVA

No bairro não existe uma área de lazer para os moradores e, principalmente, para as crianças. Peço a gentileza no atendimento do pedido para melhor atender as necessidades dos que ali residem. Foto do terreno anexa.

Sala das Sessões, 6 de Outubro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de Outubro de 2015
)